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ZIEMOVIT Miedzian 50 WP
50g

Nr katalogowy: 5904063830930

Kod EAN: 5904063830930

Producent: ZIEMOVIT

Czas wysyłki: Natychmiast

Cena

8,55 PLN

Opis produktu

Miedzian 50 WP jest fungicydem i bakteriocydem w formie proszku do sporządzania zawiesiny wodnej (WP) o działaniu
powierzchniowym w ochronie przed chorobami powodowanymi przez grzyby i bakterie. Grzyby i bakterie powodujące
choroby roślin są obecne w naszym otoczeniu i przy sprzyjających warunkach pogodowych porażają nasze rośliny.
Efektem tych chorób są uszkodzenia i osłabienie roślin, pojawianie się plam, obumieranie liści, uszkodzenia plonów oraz
postępujące uszkodzenia drzew. Rośliny ozdobne wyglądają nieestetycznie psując nasz wypoczynkowy raj. Miedź w
ochronie roślin jest stosowana na całym świecie od wielu wieków do ochrony wielu roślin sadowniczych, warzyw i roślin
ozdobnych. Jest jednym z pierwiastków, które dała nam natura a człowiek może korzystać z jego właściwości.
Zapobiegawcze działanie Miedzian 50 WP wynika z hamowania rozwoju choroby, a więc ochronie przed uszkodzeniami
roślin.

*Nabycia środków ochrony roślin mogą dokonywać jedynie- osoby pełnoletnie – oraz posiadające kwalifikacje wymagane
od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art.28 dla użytkowników profesjonalnych posiadających
aktualne szkolenie.

*UWAGA: środki ochrony roślin mogą być szkodliwe dla człowieka i środowiska. Dokładne informacje na temat
szkodliwości oraz bezpieczeństwa stosowania znajdują się na etykiecie każdego środka - przed użyciem należy zapoznać
się z treścią etykiety i postępować ściśle według jej zaleceń.

*''Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa . Przed każdym użyciem przeczytaj
informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu,,

*Opis na stronie ma charakter informacyjny i może ulec zmianie, zgodnie z ewentualną zmianą rejestracji środka. Aby
uniknąć nieporozumień, najlepiej przed zakupem zapoznaj się ze szczegółami rejestracji danego preparatu.

*Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami ostrożności wymienionymi na etykiecie
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